
令和 4年 7月 5日（火曜日） 石川 県 公 報 第 13 5 2 1号

゜ 令和 4 年 7 月 5 日

第 13 5 2 1 号（火曜日）

毎週 2 回 火曜金曜発行

目

告 ホ

0一般競争入札の落札者等 （管財課） 1 

0一般競争入札の落札者等 （ 同 ） 2 

0一般競争入札の落札者等 （ 同 ） 2 

0一般競争入札の落札者等 （ 同 ） 2 

公 告

゜
0公共測量実施公告 （監理課） 3 

0公共測量実施公告 （ 同 ） 3 

0都市計画の変更に係る図書の写しの縦覧公告

（都市計画課） 3 

0土地区画整理組合の設立認可公告 （ 同 ） 4 

0土地区画整理組合の設立認可公告 （ 同 ） 4 

0土地区画整理組合の事業計画の変更認可公告

（ 同 5 

次

選挙管理委員会

0参議院選挙区選出議員選挙（石川県選挙区）における

選挙会の場所及び日時 5 

0参議院比例代表選出議員選挙における石川県選挙分会

の場所及び日時 5 

参議院選挙区選出議員選挙
石川県選挙区選挙長

0参議院選挙区選出議員選挙石川県選挙区における選挙

会の選挙立会人となる者を定めるくじを行う場所及び

日時 5 

0参議院選挙区選出議員選挙石川県選挙区選挙長告示第

2号の公布公告 6 

参議院比例代表選出議員選挙
石川県選挙分会長

0参議院比例代表選出議員選挙における石川県選挙分会

の選挙立会人となる者を定めるくじを行う場所及び日

時 6

告 ホ

石川県告示第285号

地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成 7年政令372号）に規定する特定調達契

約につき、 一般競争入札の落札者を決定したので、次のとおり落札者等について告示する。

令和 4年 7月 5日

゜
石川県知事 馳 牛

口
、
1

゜

1 落札に係る物品等の名称、数量及び調達方法

空港用化学消防車 (lo,oooリットル級） 1台 購入

2 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

石川県総務部管財課

金沢市鞍月 1丁目 1番地

3 落札者を決定した日

令和 4年 5月20日

4 落札者の名称及び所在地

株式会社本田商会

金沢市増泉二丁目 19番10号

5 落札金額

113, 850, 000円

6 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

7 一般競争入札の公告を行った日

令和 4年 4月 8日



令和 4年 7月 5日（火曜日） 石川 県 公 報 第 13 5 2 1号

石川県告示第286号

地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成 7年政令372号）に規定する特定調達契

約につき、 一般競争入札の落札者を決定したので、次のとおり落札者等について告示する。

令和 4年 7月 5日

石川県知事 馳 牛
口

、
1

1 落札に係る物品等の名称、数量及び調達方法

空港用ロータリ除雪車 1台 購入

2 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

石川県総務部管財課

金沢市鞍月 1丁目 1番地

3 落札者を決定した日

令和 4年 5月20日

4 落札者の名称及び所在地

株式会社NICH  I J 0 

北海道札幌市手稲区曙五条五丁目 1番10号

5 落札金額

104,390,000円

6 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

7 一般競争入札の公告を行った日

令和 4年 4月 8日

石川県告示第287号

地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成 7年政令372号）に規定する特定調達契

約につき、 一般競争入札の落札者を決定したので、次のとおり落札者等について告示する。

令和 4年 7月 5日

石川県知事 馳 牛
口

、
1

1 落札に係る物品等の名称、数量及び調達方法

(1) スクールバス（大型バス） 1台 購入

(2) スクールバス（リフト付中型バス） 1台 購入

2 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

石川県総務部管財課

金沢市鞍月 1丁目 1番地

3 落札者を決定した日

令和 4年 6月14日

4 落札者の名称及び所在地

石川日野自動車株式会社

金沢市南森本町へ75番地 1

5 落札金額

(1) 1 (1) 28, 050, 000円

(2) 1 (2) 28, 600, 000円

6 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

7 一般競争入札の公告を行った日

令和 4年 5月 2日

石川県告示第288号

地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成 7年政令372号）に規定する特定調達契



令和 4年 7月 5日（火曜日） 石川 県 公 報 第 13 5 2 1号

約につき、 一般競争入札の落札者を決定したので、次のとおり落札者等について告示する。

令和 4年 7月 5日

石川県知事 馳

1 落札に係る物品等の名称、数量及び調達方法

産業教育用コンピュータ ー式購入

2 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

石川県総務部管財課

金沢市鞍月 1丁目 1番地

3 落札者を決定した日

令和 4年 6月14日

4 落札者の名称及び所在地

株式会社NTTデータ NJK

東京都中央区新富二丁目 3番 4号

5 落札金額

62,469,000円

6 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

7 一般競争入札の公告を行った日

令和 4年 5月 2日

牛
口

、
1

公 告

公共測量実施公告

測量法（昭和24年法律第188号）第39条において準用する同法第14条第 1項の規定により、石川県知事から、次の

とおり公共測量を実施する旨の通知があった。

令和 4年 7月 5日

石川県知事 馳 牛
口

、
1

作 業 種 類

公共測量

（基準点測量、路線測量、水準測量）

作業期間

令和 4年 6月27日から

同年 7月 1日まで

作業地域

加賀市動橋町

公共測量実施公告

測量法（昭和24年法律第188号）第39条において準用する同法第14条第 1項の規定により、国土交通省北陸地方整

備局金沢河川国道事務所長から、次のとおり公共測量を実施する旨の通知があった。

令和 4年 7月 5日

石川県知事 馳

牛口
、1

作 業 種 類 作業期間 作 業 地 域

公 ±1:: ノ‘ 測 量 令和 4年 6月27日から 白山市白峰地区

（基 準 "占ヽヽ 測 量） 令和 5年 1月31日まで

公 ±1:: ノ‘ 測 量 令和 4年 7月 1日から 白山市白峰地先他

（航空 レーザ測量） 令和 5年 1月31日まで

都市計画の変更に係る図書の写しの縦覧公告

都市計画法（昭和43年法律第100号）第21条第 2項において準用する同法第20条第 1項の規定により、能美市から

都市計画の変更に係る図書の写しの送付があったので、次のとおり縦覧に供する。

令和 4年 7月 5日



4
 

令和 4年 7月 5日（火曜日） 石川 県 公 報 第 13 5 2 1号

石川県知事 馳

牛口
、1

都市計画の種類 縦 覧 場 所

能美都市計画特定用途制限地域の変更 石川県土木部都市計画課及び能美市土木部まち整備課

能美都市計画用途地域の変更 石川県土木部都市計画課及び能美市土木部まち整備課

能美都市計画特別用途地区の変更 石川県土木部都市計画課及び能美市土木部まち整備課

土地区画整理組合の設立認可公告

土地区画整理法（昭和29年法律第119号）第14条第 1項の規定により、土地区画整理組合の設立を次のとおり認可

した。

令和 4年 7月 5日

石川県知事 馳 牛
口

、
1

1 組合の名称

白山市柴木第二土地区画整理組合

2 事業施行期間

令和 4年 7月5日から令和11年 3月31日

3 施行地区に含まれる地域の名称

白山市柴木町、甲及び丁の一部

地区内に介在する道路及び水路敷を含む。

4 事務所の所在地

白山市柴木町甲24番地

5 設立認可の年月日

令和 4年 6月28日

6 事業年度

毎年4月 1日から翌年 3月31日まで

7 公告の方法

事務所の掲示場及び白山市役所に掲示する。

土地区画整理組合の設立認可公告

土地区画整理法（昭和29年法律第119号）第14条第 1項の規定により、土地区画整理組合の設立を次のとおり認可

した。

令和 4年 7月 5日

石川県知事 馳 牛
口

、
1

1 組合の名称

白山市部入道町土地区画整理組合

2 事業施行期間

令和 4年 7月5日から令和11年 3月31日

3 施行地区に含まれる地域の名称

白山市部入道町の一部

白山市部入道町へ、 卜、チ、ヌ、ルの一部

白山市富光寺町の一部

（地区内に介在する道路及び水路を含む。）

4 事務所の所在地

白山市部入道町チ24番地 1

5 設立認可の年月日

令和 4年 6月28日

6 事業年度

毎年4月 1日から翌年 3月31日まで



令和 4年 7月 5日（火曜日） 石川 県 公 報 第 13 5 2 1号

7 公告の方法

事務所の掲示場及び白山市役所に掲示する。

土地区画整理組合の事業計画の変更認可公告

土地区画整理法（昭和29年法律第119号）第39条第 1項の規定により、土地区画整理組合の事業計画の変更を次の

とおり認可した。

令和 4年 7月 5日

石川県知事 馳 牛
口

、
1

1 組合の名称

白山市松任駅北相木第二地区土地区画整理組合

2 事務所の所在地

白山市相木町76番地

3 設立認可の年月日

令和元年 6月26日

4 変更認可の年月日

令和 4年 6月28日

選挙管理委員会

石川県選挙管理委員会告示第96号

令和 4年 7月10日執行の参議院選挙区選出議員選挙（石川県選挙区）における選挙会の場所及び日時を、公職選挙

法（昭和25年法律第100号）第78条の規定により次のとおり告示する。

令和 4年 7月 5日

石川県選挙管理委員会

1 場所

金沢市鞍月 1丁目 1番地石川県庁1101会議室（行政庁舎11階）

2 日時

令和 4年 7月12日 午前 9時30分

石川県選挙管理委員会告示第97号

令和 4年 7月10日執行の参議院比例代表選出議員選挙における石川県選挙分会の場所及び日時を、公職選挙法（昭

和25年法律第100号）第78条の規定により次のとおり告示する。

令和 4年 7月 5日

石川県選挙管理委員会

1 場所

金沢市鞍月 1丁目 1番地石川県庁1101会議室（行政庁舎11階）

2 日時

令和 4年 7月12日 午前10時

参議院選挙区選出議員選挙石川県選挙区選挙長

参議院選挙区選出議員選挙石川県選挙区選挙長告示第 3号

公職選挙法（昭和25年法律第100号）第76条において準用する同法第62条第 2項及び第 4項の規定により、令和 4

年 7月10日執行の参議院選挙区選出議員選挙石川県選挙区における選挙会の選挙立会人となる者を定める＜じを行う

場所及び日時を、同法第76条において準用する同法第62条第 6項の規定により次のとおり告示する。

令和 4年 7月 5日

参議院選挙区選出議員選挙石川県選挙区

選挙長坂 井 美紀夫



6
 

令和 4年 7月 5 日（火曜日） 石川 県 公 報 第 13 5 2 1号

1 場所 金沢市鞍月 1丁目 1番地

石川県庁 石川県選挙管理委員会室（行政庁舎 5階）

2 日時 令和 4年 7月 8日（金）午前 9時

参議院選挙区選出議員選挙石川県選挙区選挙長告示第 2号の公布公告

次のとおり県庁前の掲示場に掲示して公布した。

令和 4年 7月 5日

参議院選挙区選出議員選挙石川県選挙区

選挙長坂 井 美紀夫

参議院選挙区選出議員選挙石川県選挙区選挙長告示第 2号

令和 4年 7月10日執行の参議院選挙区選出議員選挙石川県選挙区の候補者として、本日次のとおり届出があっ

たので、公職選挙法（昭和25年法律第100号）第86条の 4第11項の規定により、次のとおり告示する。

令和 4年 6月22日

参議院選挙区選出議員選挙石川県選挙区

選挙長坂 井 美紀夫

届出 1 届出

受理

番号 Iの別

1 I 
本人

届出

氏名

にし むら

西 村ひ ろし

者

所 1 選挙期日時点［所属政党又
における満年齢 は政治団体

職業

ーのウェブサイト等のアドレス

石川県 1石川県野々市市 I 67歳 1 日本共産党 1政党役員

候
□

口
本 住

補 推薦届出者

氏名 I備考

https://twitter.com/nishimurahiroc 

2 I 
推薦

届出

なお き

おか だ直 樹
石川県 1 石川県金沢市

https://okada-naoki.net/ 

60歳 l自由民主党 戸
作野広昭

ほか

2名

推薦 つね-

3 I 
届出

おやまだ経子

圭心
と

―
―

ひ

i
l

恥
沖

氾
先

人

出

本

届4
 

東京都 1石川県金沢市 I 

https://tsuneko. info 

神奈川県 1 石川県加賀市 I 

https://sakioki-hitoshi.com/ 

44歳
近藤和也 I

ほか

2名

46歳

立憲民主党

参政党

政党役員

会社役員

本人 やま だ しんいち

5 I 
届出

山田信
埼玉県 1埼玉県三郷市 I 51歳 lNHK党 l個人投資家

https://twitter.com/Reform_NHK 

6 I: 富 闘闘たかゆき 1 富山県 ~=-~~-~L-~"-ー_l~~~~0派遣社員

参議院比例代表選出議員選挙石川県選挙分会長

参議院比例代表選出議員選挙石川県選挙分会長告示第 1号

公職選挙法（昭和25年法律第100号）第76条において準用する同法第62条第 2項及び第 4項の規定により、令和 4

年 7月10日執行の参議院比例代表選出議員選挙における石川県選挙分会の選挙立会人となる者を定める＜じを行う場

所及び日時を、同法第76条において準用する同法第62条第 6項の規定により次のとおり告示する。

令和 4年 7月 5日

参議院比例代表選出議員選挙石川県選挙分会

選挙分会長 吉 田 隆

1 場所 金沢市鞍月 1丁目 1番地

石川県庁 石川県選挙管理委員会室（行政庁舎 5階）

2 日時 令和 4年 7月 8日（金） 午前 9時30分

(1箇月 2,350円送料とも） 発行人〒920-8580 石川県金沢市鞍月 1丁目 1番地 石 川 県

印刷所〒921-8002 石川県金沢市玉鉾4丁目 166番地 閥 共 栄 TEL(076)292-2236



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (Japan Color 2001 Coated)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.7
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize false
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly true
  /PDFXNoTrimBoxError false
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /JPN <>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /BleedOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName (Japan Color 2001 Coated)
      /DestinationProfileSelector /WorkingCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /HighResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MarksOffset 0
      /MarksWeight 0.283460
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PageMarksFile /JapaneseWithCircle
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [595.000 842.000]
>> setpagedevice


